
KELIONĖS APRAŠYMAS
Madeira - Orca Praia 3*

2022-03-18

Viešbučio aprašymas

Ant vandenyno kranto;
Viešbutį nuo paplūdimio skiria pėsčiųjų alėja;
Iki kurorto centro (Funšalio): ~6km.;
Iki oro uosto (Funšalio): ~25km.
 
Šis 3 žvaigždučių viešbutis yra įsikūręs Portugalijoje, Madeiros salos sostinėje. Orca Praia viešbutis svečius džiugina siūlomomis
pramogomis, erdviais kambariais bei kvapą gniaužiančia lokacija. Ši apgyvendinimo įstaiga yra įsikūrusi ant kalvos šlaito,
prie pat vandenyno kranto, tad svečiai tikrai mėgausis magišku gamtos vaizdu, atsiveriančiu iš viešbučio teritorijos. Orca
praia viešbutyje yra galimybė išsinuomoti automobilį, tad pailsėjus prie baseino ar paplūdimyje, keliautojai galės nuvykti iki
Funšalio centro, esančio už 6 km. nuo viešbučio.
 
Orca Praia viešbutis siūlo poroms arba draugų kompanijai pritaikyta apgyvendinimą prie pat vandenyno. Šiame viešbutyje
svečiai galės mėgautis baseinu, o prie jo – saulės voniomis ant gultų arba čiužinių su gėrimu rankoje iš baseino baro. Orca Praia
viešbutyje yra restoranas, kuriame rytais patiekiami savitarnos pusryčiai, o per pietus – galimybė išsirinkti gardų patiekalą iš à la
carte meniu. Jei mėgstate jūros gėrybių patiekalus – viešbutis Orca Praia yra įsikūręs netoli restoranų „Casal Da Penha“,
„Restaurante Londres“, „Regional Flavours“. Taip pat viešnagės metu yra galimybė pasilepinti aromaterapiniais masažais
viešbučio SPA centre, pailsėti sūkuriniame baseine arba garinėje pirtyje . Po atpalaiduojančių procedūrų, svečiai galės
aktyviau praleisti laiką – išsinuomoti dviratį ir jais pasivažinėti pajūriu, pažaisti paplūdimio tinklinį arba biliardą, stalo tenisą
žaidimų kambaryje. Orca Praia viešbutis taip pat siūlo šias pramogas: aerobikos užsiėmimai, vandens gimnastika,
sportas treniruoklių salėje bei periodiškai vykstantys pramoginiai renginiai.
 
Orca Praia viešbučio kambariai, kurių yra 124 – tvarkingi, erdvūs ir turintys daug patogumų. Stilingais baldais apstatytuose
numeriuose rasite svetainės zonas su palydovinius kanalus rodančius televizorius. Standartiniuose kambariuose yra įrengtas
bevielis internetas, telefonas, ventiliatorius. Svečius džiugins balkonai su magišku vaizdu į vandenyną . Orca Praia
kambariuose yra plaukų džiovintuvai ir vonios kambariai, kuriuose tiekiamas saulės energija šildomas vanduo. Pageidaujančių
svečių numeriuose pastatomi nedideli šaldytuvai arba mini barai.

Rekomenduojamos ekskursijos
Pažintis su Funšaliu – Visos dienos kelionės metu turėsite galimybę pamatyti gražiausius salos kampelius - Cabo Girao (antrą
pagal dydį jūros uolą pasaulyje, kuri daugumą lankytojų verčia aiktelti iš nuostabos), Paul de Serra - vienintelę salos plynaukštę.
Vėliau keliausime į Porto Moniso miestelį, garsėjantį gamtos suformuotais lavos baseinais. Nepraleisime progos pasigrožėti salos
Šiaurėje esančiais kriokliais ir vulkaniniais urvais.
 
Vienuolių slėnis ir Montės kalnas – Kelionę pradedate kildami į apžvalgos aikštelę Eira do Serrado. Vaizdas užgniauš kvapą.
Iš čia matyti nedidelis, kalnų ir debesų apsuptas Kuralio kaimas. Ilgai manyta, kad Kural das Freiro slėnis yra ugnikalnio kraterio
dugnas. Curral das Freiras reiškia „Vienuolių slėnis“. 1566 m. slėpdamosi nuo piratų išpuolių čia prieglobstį rado vienuolės.
Aplankę Vienuolių slėnį keliausite link Montės kalno. Jo viršuje stūkso svarbi miesto bažnyčia su įspūdingo aukščio laiptais. Kilsite
pakrantę ir viršukalnę jungiančiu funikulieriumi, iš kurio atsiveria įspūdinga krašto panorama. O nusileisti bent sykį verta
neįprastu Funšalio „taksi“, į pintas roges panašiu toboganu, kurį stumia patyrę vietos vežikai. Šia veikla vietiniai užsiima jau
daugiau kaip 200 metų.

Funšalis
Funšalis – Madeiros salos sostinė bei ypač svarbus jūrų uostas. Šios vietos aplenkti nevalia jau vien dėl įspūdingo peizažo, itin
patrauklaus kalnų reljefo, vaiskaus Atlanto vandenyno bei pavydėtino klimato, leidžiančio keliauti tiesiog pėsčiomis. Miesto
svečius nustebins triukšmingi ir spalvingi festivaliai, nuoširdus vietinių bendravimas, skanus maistas ir dar daugybė dalykų,
kuriuos būtų galima vardinti be sustojimo. Šis didžiausias Madeiros miestas turi spalvingą istoriją, jame gausu istorijos paveldo –
katedra, miesto teatras, nuo XVIII a. išlikę didingi dvarai. Funšalyje veikia daug parduotuvių, prekiaujančios autentiškais
dirbiniais. Madeiros sostinėje galima išbandyti populiarią pramogą turistų tarpe – lynų keltuvas. Iš keltuvo kabinos atsiveria
fantastiška panorama, apimanti kalnus, Atlanto vandenyną bei patį Funšalį.

Pastabos
- nurodyta kainai galioja asmeniui;
- pasiūlymų kiekis pagal pateiktas kainas yra ribotas. Kaina gali kisti;
- Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip nurodyta pase). Klaidų taisymas lėktuvo
bilietuose yra galimas tik už papildomą mokestį;
- Į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės
metu, laikomas negaliojančiu. Keleivio asmens dokumentas turi galioti ne trumpiau kaip 6 mėnesius po kelionės pabaigos;
- Viešbučio aprašyme pateikta informacija bei viešbučio teikiamų paslaugų sąrašas, laikas ir jų kainoraštis gali keistis. SVARBU:
kai kurios viešbučio siūlomos paslaugos gali neveikti arba naudojimasis jomis bus ribojamas dėl viešbučiams taikomų griežtų su
COVID-19 susijusių saugumo ir higienos reikalavimų. Detalesnės informacijos teiraukitės viešbučio registratūroje;
- Oficialus viešbučio tinklalapis: www.orcapraia.com
- Galimi turizmo paslaugų apribojimai ir/ar turizmo paslaugų pobūdžio, formos, apimties pakeitimai imantis būtinų Lietuvos
Respublikos Vyriausybės nurodytų sveikatos ir saugumo priemonių dėl COVID-19.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/madeira-orca-praia-3

https://www.orcapraia.com/
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/madeira-orca-praia-3

